

SJ Salg og Service A/S

Energivej 17

8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 20 43 49

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2019

Søren Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Salg og Service A/S
Energivej 17
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 20 43 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Anja Sederstrøm Jørgensen, formand
Bent Kristensen
Søren Jørgensen

Direktion

Søren Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel og service af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 864.507, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.175.716.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.043.940	3.838.894
Personaleomkostninger	1	<u>(2.681.650)</u>	<u>(2.415.638)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.362.290	1.423.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(146.733)</u>	<u>(181.046)</u>
Resultat før finansielle poster		1.215.557	1.242.210
Finansielle indtægter		0	29.701
Finansielle omkostninger	2	<u>(102.694)</u>	<u>(2.454)</u>
Resultat før skat		1.112.863	1.269.457
Skat af årets resultat	3	<u>(248.356)</u>	<u>(280.548)</u>
Årets resultat		<u>864.507</u>	<u>988.909</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>756.507</u>	<u>883.109</u>
		<u>864.507</u>	<u>988.909</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.054.165	2.110.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.227	159.797
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.233.392</u>	<u>2.270.125</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.283.392</u>	<u>2.270.125</u>
Færdigvarer og handelsvarer		324.900	687.838
Varebeholdninger		<u>324.900</u>	<u>687.838</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.785.922	1.612.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Selskabsskat		47.244	0
Tilgodehavender		<u>2.833.166</u>	<u>1.612.124</u>
Værdipapirer		1.954.234	2.036.206
Værdipapirer		<u>1.954.234</u>	<u>2.036.206</u>
Likvide beholdninger		<u>1.450.417</u>	<u>1.462.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.562.717</u>	<u>5.798.183</u>
Aktiver i alt		<u>8.846.109</u>	<u>8.068.308</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.567.716	5.811.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	6	<u>7.175.716</u>	<u>6.417.008</u>
Hensættelse til udskudt skat		26.200	72.600
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.200</u>	<u>72.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.202	562.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		435.863	330.963
Selskabsskat		0	143.644
Anden gæld		765.128	542.053
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.644.193</u>	<u>1.578.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.644.193</u>	<u>1.578.700</u>
Passiver i alt		<u>8.846.109</u>	<u>8.068.308</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.811.209	105.800	6.417.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	756.507	108.000	864.507
Egenkapital 31. december 2018	500.000	6.567.716	108.000	7.175.716

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.277.978	1.971.222
Pensioner	250.223	279.823
Andre omkostninger til social sikring	90.410	91.395
Andre personaleomkostninger	<u>63.039</u>	<u>73.198</u>
	<u>2.681.650</u>	<u>2.415.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.243	815
Rentetillæg selskabsskat	<u>4.451</u>	<u>1.639</u>
	<u>102.694</u>	<u>2.454</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	294.756	279.048
Årets udskudte skat	<u>(46.400)</u>	<u>1.500</u>
	<u>248.356</u>	<u>280.548</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	2.425.274	811.903
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.425.274</u>	<u>921.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	314.946	652.106
Årets afskrivninger	<u>56.163</u>	<u>90.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>371.109</u>	<u>742.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.054.165</u>	<u>179.227</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CCA Ejendomme ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.